证券代码: 600655	证券简称:豫园股份	公告编号: 临2022-057
债券代码: 155045	债券简称: 18豫园01	
债券代码: 163038	债券简称: 19豫园01	

债券简称: 20豫园01

.....

债券代码: 163172

债券代码: 175063 债券简称: 20豫园03

债券代码: 188429 债券简称: 21豫园01

债券代码: 185456 债券简称: 22豫园01

上海豫园旅游商城(集团)股份有限公司 关于公司控股股东减持其二级市场竞价增持的公司股份 提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

- ◆ 本次权益变动为上海豫园旅游商城(集团)股份有限公司(以下简称 "公司"、"豫园股份") 控股股东上海复星高科技(集团)有限公司(以下简称"复星高科技")减持,本次减持股份来源全部为二级市场竞价增持,不触及要约收购,不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。
- 本次权益变动后,复星高科技直接持有公司股份比例从3.63%减少至2.63%,减持股份总数占公司股份总数(即3,891,102,974股)的1.00%。本次权益变动后,复星高科技及其一致行动人合计持有公司2,624,859,994股股份,占公司股份总数(即3,891,102,974股)的67.46%。

公司收到控股股东复星高科技发出的《关于上海复星高科技(集团)有限公司减持豫园股份(600655)股票超过1%的告知函》,复星高科技于2022年8月26日至2022年9月19日通过集中竞价交易方式及大宗交易方式合计减持公司股份38,926,342股,占公司总股本的1.00%。现将有关权益变动的具体情况公告如下:

一、本次权益变动基本情况

信息披露义务人基本信息:

	名称	上海复星高科技(集团)有限公司
信息披露义务		
人基本信息	住所	上海市曹杨路 500 号 206 室

权益变动明细情况:

	变动方式	变动日期	减持均价 (元)	减持股份 (股)	减持股份占 公司总股本 比例
	大宗交易	2022年9月19日	7. 01	2, 500, 000	0.06
		2022年8月26日			
权益变动明		至 2022 年 9 月 19			
细	集中竞价交易	日	7.64	36, 426, 342	0.94%

注:本次减持股份来源全部为二级市场竞价增持

二、本次权益变动前后,股东拥有上市公司权益的股份情况 本次权益变动后,复星高科技直接持有公司股份比例从3.63%减少至 2.63%,减持股份总数占公司股份总数(即3,891,102,974股)的1.00%。

本次权益变动前,复星高科技及其一致行动人合计持有公司 2,663,786,336股股份,占公司股份总数(即3,891,102,974股)的68.46%。 本次权益变动后,复星高科技及其一致行动人合计持有公司2,624,859,994股股份,占公司股份总数(即3,891,102,974股)的67.46%。

三、其他情况说明

- 1、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。
- 2、本次权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书,公司将根据

股东后续持股变动情况及时履行信息披露义务。

3、本次减持股份符合《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》、《上海证券交易所股票上市规则》等法律法规、部门规章和规范性文件的相关规定。

特此公告!

上海豫园旅游商城(集团)股份有限公司 2022年9月20日